
 
 

 
Stránka 1 z 4 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

DODATEK Č. 4 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 
Náměšť n/O. - dostavba muničního skladu Kladeruby - realizace 

 
Č. smlouvy objednatele: 22122000524 
Č. smlouvy zhotovitele: INV22030096  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 2 z 4

I. Smluvní strany

1. Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6,
IČO: 60162694,
DIČ: CZ60162694,
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1,
Číslo účtu: 404881/0710,
Zastoupená: Mgr. Lubor Koudelka,

vrchní ředitel Sekce vyzbrojování a akvizic,
Kontaktní osoba:

Kontaktní osoby
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

ve věcech provozu:

Adresa pro doručování korespondence: Sekce vyzbrojování a akvizic MO,
náměstí Svobody 471/4,
160 01 Praha 6,
datová schránka: hjyaavk

(dále jen „objednatel“)
a

2. Metrostav a.s.
(jako správce společnosti)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758
Se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
IČO: 00014915
DIČ: CZ00014915
Zastoupená: Ing. Martin Plch, ředitel divize 3, Metrostav a.s. na základě plné moci

ze dne 25. 1. 2023, jejíž kopie je přílohou tohoto dodatku, a
Ing. Tomáš Číhal, ekonomický náměstek ředitele divize 3,
Metrostav a.s. na základě plné moci ze dne 25. 1. 2023, jejíž kopie je
přílohou tohoto dodatku

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 107-6911880237/0100



Stránka 3 z 4

Kontaktní osoba
ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Číhal, ekonomický náměstek ředitele divize 3,

ve věcech technických:

Adresa pro doručování korespondence: Metrostav a.s.
Koželužská 2450/4
180 00 Praha 8
E-mail: d3@metrostav.cz
datová schránka: bnpcf46

a

STAEG Stavby, spol. s r.o.
(jako společník)
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C 74975
Sídlo: Průmyslová 738/8f, Vyškov-Předměstí, 682 01 Vyškov
IČO: 24140520
DIČ: CZ24140520
Zastoupená: Správcem společnosti Metrostav a.s. na základě Smlouvy o společnosti ze

dne 17. 9. 2021 založené v nabídce zhotovitele ze dne 20. 9. 2021
předložené v rámci mezinárodní veřejné soutěže č. ICB/01/2020 pro
projekt č. 2018/2AF22027-00 Náměšť n/O. – dostavba muničního skladu
Kladeruby - realizace

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají ke smlouvě o dílo č. 22122000524 uzavřené dne 12. 4. 2022 pro realizaci stavby „Náměšť
n/O. - dostavba muničního skladu Kladeruby – realizace“, ve znění dodatku č. 1 až 3 (dále jen
„smlouva“), v souladu s čl. 14. 2 smlouvy tento dodatek č. 4 smlouvy (dále jen „dodatek“).

II. Účel dodatku

2.1. Účelem dodatku je úprava díla specifikovaného v projektové dokumentaci, a to z důvodu
potřeby provedení dodatečných stavebních prací a dodávek nezbytných ke splnění předmětu
smlouvy, které vyvstaly až v průběhu plnění díla a nebyly při vynaložení odborné péče před
uzavřením smlouvy předvídatelné. Podrobně je předmětná úprava díla popsána ve změnových
listech č. 35 až 45

III. Předmět dodatku

3.1. Na základě potřeby provedení dodatečných stavebních prací a dodávek nezbytných ke splnění
předmětu smlouvy se ruší znění čl. III odst. 3.1. písm. c) smlouvy a nahrazuje se následujícím
zněním: „v souladu se změnovými listy č. 1 až 16, 18 až 26 a 28 až 45“.

3.2. Současně s tím se ruší znění čl. V. odst. 5.3. smlouvy a nahrazuje se následujícím zněním:
„Podrobný rozklad ceny za dílo včetně jednotkových cen stavebních prací a dodávek je uveden
v nabídce a změnových listech č. 1 až 16, 18 až 26 a 28 až 45. V těchto cenách jsou již zahrnuty
veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním díla dle této smlouvy“.



Stránka 4 z 4

IV. Závěrečná ustanovení
4.1. Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění a zůstávají i nadále v platnosti.
4.2. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy.
4.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů.

4.5. Tento dodatek je vyhotoven pouze v elektronické podobě.
4.6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že před podpisem dodatku se seznámily se všemi jeho

ustanoveními, měly možnost ovlivnit jejich znění a projednat je za účasti svého právního
zástupce, rozumí jim a všechna ustanovení dodatku bez výhrad přijímají. Na důkaz svého
prohlášení připojují pod tento dodatek své podpisy.

Mgr. Lubor Koudelka
vrchní ředitel sekce vyzbrojování a akvizic MO

(podepsáno elektronicky)

Ing. Martin Plch
ředitel divize 3
Metrostav a.s.

(podepsáno elektronicky)
na základě plné moci

Ing. Tomáš Číhal
ekonomický náměstek ředitele divize 3

Metrostav a.s.
(podepsáno elektronicky)
na základě plné moci

Ing.
Martin
Plch

Digitálně podepsal
Ing. Martin Plch
Datum: 2024.04.16
14:14:44 +02'00'

Ing. Tomáš
Číhal

Digitálně podepsal Ing.
Tomáš Číhal
Datum: 2024.04.17
07:58:22 +02'00'

Elektronický podpis: 24.4.2024

Certifikát autora podpisu:
Jméno: Mgr. Lubor Koudelka

Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 10.1.2026 13:07 +01:00


